

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: MIGLIORAMENTO EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE IN LOC. CAPPARUCCIA

Tav. 8

COMMITTENTE: Comune di Ponzano di Fermo

Montegiorgio, 28/12/2015

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP 1	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione a luce diretta a LED, classe I, costituito da un corpo in pressofusione di alluminio di misure assimilabili a: larghezza 29 ... tta regola d'arte. Potenza = 36W ; Ottica = OA, OB; ELEMENTI: (L) Corpo illuminante Led 36W cadauno (E) [NP 6] Operaio qualificato Provincia di fermo h (E) [28.02.004.002] Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lub ... h	1,000 0,754 0,400	192,71 33,16 16,13	192,71 25,00 6,45	MDO ---
	Sommano euro			224,16	
	Oneri Sicurezza 4% euro			8,97	
	Sommano euro			233,13	
	Spese Generali 13% * (224.16) euro			29,14	
	Sommano euro			262,27	
	Utili Impresa 10% euro			22,42	
	TOTALE euro / cadauno			284,69	
Nr. 2 NP 2	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione a luce diretta a LED, classe I, costituito da un corpo in pressofusione di alluminio di misure assimilabili a: larghezza 29 ... fetta regola d'arte. Potenza = 70W ; Ottica = OA, ON, ; ELEMENTI: (L) Corpo illuminante Led 70W cadauno (E) [NP 6] Operaio qualificato Provincia di fermo h (E) [28.02.004.002] Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lub ... h	1,000 0,754 0,400	210,15 33,16 16,13	210,15 25,00 6,45	MDO ---
	Sommano euro			241,60	
	Oneri Sicurezza 4% euro			9,66	
	Sommano euro			251,26	
	Spese Generali 13% * (241.60) euro			31,41	
	Sommano euro			282,67	
	Utili Impresa 10% euro			24,16	
	TOTALE euro / cadauno			306,83	
Nr. 3 NP 3	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione a luce diretta a LED, classe I, costituito da un corpo in pressofusione di alluminio di misure assimilabili a: larghezza 35 ... perfetta regola d'arte. Potenza = 81W ; Ottica = ON ; ELEMENTI: (L) Corpo illuminante Led 81W cadauno (E) [NP 6] Operaio qualificato Provincia di fermo h (E) [28.02.004.002] Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lub ... h	1,000 0,754 0,400	284,72 33,16 16,13	284,72 25,00 6,45	MDO ---
	Sommano euro			316,17	
	Oneri Sicurezza 4% euro			12,65	
	Sommano euro			328,82	
	Spese Generali 13% * (316.17) euro			41,10	
	Sommano euro			369,92	
	Utili Impresa 10% euro			31,62	
	TOTALE euro / cadauno			401,54	
Nr. 4 NP 4	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione a luce diretta a LED, classe I, costituito da un corpo in pressofusione di alluminio di misure assimilabili a: larghezza 35 ... tta regola d'arte. Potenza = 108W ; Ottica = OA, ON ;				
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
<u>COSTI ELEMENTARI</u>					
Nr. 6 28.02.004.00 2	Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiato ... no ad altezza 16 m; è escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato		euro / h		16,13
Nr. 7 NP 6	Operaio qualificato Provincia di fermo Montegiorgio, 28/12/2015		euro / h		33,16
<p>Il Tecnico</p> 					
A RIPORTARE					